Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	19.01.2022
	№
	12-ра

п. Каркатеевы

Об определении лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации сельского поселения Каркатеевы на 2022 год
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1. Определить список лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации сельского поселения Каркатеевы на 2022 год согласно приложению  к настоящему распоряжению.

2. Директору МКУ «НИКА» (Е.А. Курынкина) определить лицо, ответственные за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в муниципальном казенном учреждении на 2022 год.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить              на заместителя главы  С.А. Вишневского

Глава сельского поселения                                                             А.В. Архипов

Приложение

                                к распоряжению администрации

сельского поселения Каркатеевы

                                                                                    от 19.01.2022 № 12-ра
Список

лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных                         и иных правонарушений в администрации сельского поселения Каркатеевы

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Вишневский Сергей Анатольевич

	Заместитель главы поселения

	2
	Бондарева Анастасия Александрова

	Главный специалист